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Teema: teavitavate asutuste määramine vastavalt Euroopa Parlamendi ja nõukogu 

määrusele (EL) 2024/2847, mis käsitleb digielemente sisaldavate toodete 

küberturvalisuse horisontaalseid nõudeid ja millega muudetakse määrusi (EL) 

nr 168/2013 ja (EL) 2019/1020 ning direktiivi (EL) 2020/1828 (küberkerksuse 

määrus) 

Lugupeetud proua suursaadik 

Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrusega (EL) 2024/2847 (küberkerksuse määrus) loodi 

horisontaalne raamistik, et tagada ELi turule lastavate digielemente sisaldavate toodete puhul kindlal 

tasemel küberturvalisus. 

 

Artikli 36 lõike 1 kohaselt peavad liikmesriigid määrama ühe teavitava asutuse. Viimane vastutab 

vastavushindamisasutuste hindamise, määramise ja nendest komisjonile teatamise eest igas 

liikmesriigis vastavalt küberkerksuse määrusele. Teavitavate asutustega seotud nõuded on sätestatud 

küberkerksuse määruse artiklis 37. 

 

Lisaks on küberkerksuse määruse artiklis 43 sätestatud, et eespool nimetatud teated edastatakse IT-

süsteemi NANDO kaudu. Sellega seoses kutsume liikmesriike üles jätkama küberkerksuse määruse 

kohaste teavitavate asutuste määramist ja vastava teatise esitamist komisjonile, et seda teavet saaks 

NANDOs nõuetekohaselt kajastada. 

 

Lisaks on küberkerksuse määruse artikli 35 lõikes 2 sätestatud, et 11. detsembriks 2026, st üks aasta 

enne küberkerksuse määruse kohaldamise alguskuupäeva, tagavad liikmesriigid, et teada antud 

asutusi on piisavalt. Kuna teavitava asutuse määramine ja sellest teatamine on eespool nimetatud 

kohustuse täitmise eeltingimus, palutakse liikmesriikidel tegutseda nii kiiresti kui võimalik. 

 

Palun teatage aadressil GROW-NANDO-ADMINISTRATOR@ec.europa.eu oma teavitava asutuse 

nimi, postiaadress ja telefoninumber, samuti selle NANDO volitatud kasutaja nimi, e-postiaadress ja 

telefoninumber, kes hakkab küberkerksuse määruse kohaselt vastutama teada antud asutuste teadete 

kodeerimise eest. 

Pärast selle teabe saamist võtab komisjon kasutajatega otse ühendust ja annab neile juurdepääsu 

NANDO-le, et laadida üles teavitavate asutuste teated ja küberkerksuse määruse IV peatüki kohaselt 

nõutav teave. 

Küberkerksuse määruse IV peatüki kohaselt nõutava teabe võib üles laadida otse NANDOsse. Selleks 

tuleb vaid täita andmebaasis olev vorm ja esitada see NANDO kaudu, nagu teada antud asutustest 
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teavitamise puhul.  

Mis tahes täpsustavatele küsimustele vastavad üksus GROW.H4 (GROW-NANDO-

ADMINISTRATOR@ec.europa.eu) ja üksus CNECT.H2 (CNECT-CRA@ec.europa.eu).  

Lugupidamisega         

(allkirjastatud elektrooniliselt) 

Kerstin JORNA 
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